“Da Meta de Rentabilidade: As Cotas Subordinadas Mezanino B possuem um Benchmark 

de rentabilidade correspondente a 100,00% (cem por cento) das taxas médias diárias dos 
DI – Depósitos Interfinanceiros de um dia, "over extra-grupo", expressas na forma decimal 
ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, calculada e divulgada 
diariamente pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, (segmento CETIP UTVM"), no informativo 
diário disponível em sua página na Internet (http://www.cetip.com.br) ("Taxa DI"), 
acrescida exponencialmente por uma taxa equivalente a 5% (cinco por cento) ao ano 
calculado por Dia Útil a base de 1/252 (um inteiro e duzentos e cinquenta e dois avos)  

(  ) Aprovo (  ) Não Aprovo (  ) Abstenho-me 

(2) Consolidação da redação do Suplemento da 1ª Emissão de Cotas Subordinadas Mezanino B da 

classe única do Fundo. 

(  ) Aprovo (  ) Não Aprovo (  ) Abstenho-me 

(3) Autorizar o Administrador a tomar as providências necessárias para o cumprimento das